
Uchwała

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 21.2^^^ '

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu: „Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni 
Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 

zatrudnienia po węglu” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+)

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r. poz. 735 ze zm.)

Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza i przystępuje się do realizacji jako partner do projektu: „Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni 

Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 

zatrudnienia po węglu” w ramach Priorytetu 10 Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski 

Wschodniej, Działanie 10.1 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki, cel szczegółowy 6.i, na podstawie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 

projektu zawartej na okres od 29.12.2023r. do 30.06.2029r. przez Powiat Kolski - Powiatowy Urząd 

Pracy w Kole z Województwem Wielkopolskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu w 

wysokości 2 332 000,00 zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu i Wicestaroście Kolskiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski.....

Wicestarosta - Sylwester Chęciński 

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szareckie

Członek Zarządu - Henryk Tomczak.....



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO
Z DNIA

Zgodnie z art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z póżn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r. poz. 735, z późn. zm.) Powiat Kolski wykonuje zadania w zakresie przeciwdziałania 

bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, a zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa m.in. przy pomocy jednostek organizacyjnych powiatu, 

w tym powiatowego urzędu pracy. Powiatowy Urząd Pracy w Kole pozyskuje i gospodaruje środkami 

finansowymi na realizację zadań z zakresu aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz realizuje projekty 

w zakresie promocji zatrudnienia w tym przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków bezrobocia 

i aktywizacji zawodowej bezrobotnych, wynikających z projektów finansowanych ze środków 

Funduszu Pracy współfinansowanych ze środków UE w ramach EFS+.

Wobec powyższego przedstawienie do realizacji jako partner projektu: „Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni 

Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 

zatrudnienia po węglu” w ramach Priorytetu 10 Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski 

Wschodniej, Działanie 10.1 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki, cel szczegółowy 6.i, realizowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, przyczyni się do zaktywizowania 20 osób, które są pracownikami GK ZEPAK, 

byłymi pracownikami GK ZEPAK, pracownikami branż związanych z sektorem wydobywczo- 

energetycznym lub członkami rodzin lub prowadzących wspólne gospodarstwo domowe z 

pracownikami GK ZEPAK.

Ze względu na wyżej wymienione okoliczności Powiat Kolski zdecydował 

się na przystąpienie i realizację przedmiotowego projektu jako partner przez podpisanie umowy z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu.

Stąd zasadne i konieczne jest podjęcie tej uchwały. >

Chęciński


